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-------------------------------------------------------------------------------------------------- 

合弁会社（子会社）の設立に関するお知らせ 
-------------------------------------------------------------------------------------------------- 

当社は、2025 年 6 月 30 日開催の取締役会において、SLASH B SLASH Co., LTD（本社：韓国釜山広

域市、CEO：Jung, Yong Chae、以下「SLBS 社」といいます。）との間で合弁契約を締結し、合弁会社を設立

することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、当該合弁会社は当社の連結子会社となる

予定です。 

 

1. 合弁会社設立の背景・目的 

 SLBS 社は、NFC（※1）等のテクノロジーを搭載したモバイルファッションアクセサリーを取り扱う、韓国企業です。世界

的に有名なキャラクターコンテンツや、有名アーティスト等とのコラボレーション製品を数多く取り扱っており、先行して販

売が始まった韓国や米国において Z 世代を中心に爆発的な人気を博しております。SLBS 社の製品は、モバイルアク

セサリーに NFC タグを搭載し、スマートフォン等に装着することにより、ホームウェアをコラボレーションしたコンテンツにアッ

プデートすることができる特徴を持っており、当該技術は特許を取得しております。 

 SLBS社と当社は、2023年 9月に日本国内における独占的な共同事業契約を締結し、当社は国内初のSLBS

社公式パートナーとして、インバウンドビジネスで培った外国人対応のノウハウや、国内市場における事業展開ノウハウ

を活用し、モバイルアクセサリーの販売を行ってまいりました。 

 この度、共同出資による合弁会社を設立し、双方の経営資源を活用することにより、SLBS 社の製品・サービス等

に関する日本国内における導入支援や運営、マーケティング等の協業を強めてまいります。 

 

※1：NFC（Near Field Communication）とは、近距離無線通信技術を指します。NFC に対応する機器同士を、近距離

に近づけることで、通信を行う仕組みです。 

 

2. 設立する合弁会社の概要 

（１） 名称 SLBS JAPAN 株式会社（予定） 

（２） 所在地 東京都港区新橋 6-14-5 SW 新橋ビル４F 

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 王 伸、代表取締役 Lee, Ju-Hong 

（４） 事業内容 モバイルアクセサリー製品の開発・販売 

（５） 資本金 10 百万円 

（６） 設立年月 2025 年 7 月中予定 

（７） 決算期 9 月期（予定） 

（８） 純資産 10 百万円 

（９） 総資産 10 百万円 

（10） 出資比率 
株式会社インバウンドプラットフォーム 51％ 

SLASH B SLASH Co., LTD    49％ 
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3. 合弁相手先の概要 

（１） 名称 SLASH B SLASH Co., LTD 

（２） 所在地 
404, 57, Centum dong-ro, Haeundae-gu, Busan, Republic 

of Korea 

（３） 代表者の役職・氏名 CEO Jung, Yong Chae 

（４） 事業内容 モバイルアクセサリー製品の開発・販売 

（５） 資本金 10,699,353 円 

（６） 設立年月 2020 年 7 月 

（７） 大株主及び持株比率 Jung, Yong Chae(38.854%) 

（８） 
上場会社と当該会社 

との間の関係 

資本関係 該当事項はありません。 

人的関係 該当事項はありません。 

取引関係 
当社は当該会社と共同事業契約を締結しており、取

引関係があります。 

関連当事者への

該当状況 
該当事項はありません。 

（９） 当該会社の最近３年間の連結経営成績及び連結財政状態 （単位：千円。特記している項目を除く） 

決算期 2022 年 12 月期 2023 年 12 月期 2024 年 12 月期 

 連結純資産 539,243 950,876 451,244 

 連結総資産 721,424 2,039,611 2,201,714 

 １株当たり連結純資産（円） 6,776 9,383 4,453 

 連結売上高 1,144,589 2,264,081 2,333,313 

 連結営業利益 77,803 -398,097 -491,400 

 連結経常利益 72,355 -454,024 -503,908 

 
親会社株主に帰属する 

当期純利益 
65,473 -454,024 -503,908 

 
１株当たり連結当期純利益

（円） 
909 -4,480 -4,972 

 １株当たり配当金（円） 0 0 0 

※為替レートは１円=9.47 ウォンで換算（2025 年 6 月 24 日現在） 

 

4. 日程 

（１） 取締役会決議日 2025 年 6 月 30 日 

（２） 契約締結日 2025 年７月 3 日 

（３） 事業開始日 未定 

 

5. 今後の見通し 

当該合弁会社は当社の連結子会社となり、当社は 2025 年 9 月期第 4 四半期より連結決算に移行します。ま

た、本件は当社の中長期的な企業価値向上に資するものと判断しておりますが、当社の 2025 年 9 月期業績に与

える影響は軽微と考えております。今後、開示すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。 
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■会社概要 

会社名：株式会社インバウンドプラットフォーム 

代表者：代表取締役社長 王 伸  

所在地：東京都港区新橋 6-14-5 SW 新橋ビル４F 

設立日：2015 年 10 月 

Web サイト：https://www.inbound-platform.com/ 

 

 

 

 

 

 

 

【当社主要サービスサイト】 

・訪日外国人向け Wi-Fi レンタルサービス 「Japan Wireless」  ：https://www.japan-wireless.com/ 

・海外・国内利用向け Wi-Fi レンタルサービス 「グロモバ」   ：https://www.globalmobile.co.jp/ 

・訪日外国人向け eSIM サービス「Japan Wireless eSIM」  ：https://www.japan-wireless.com/esim 

・海外・国内利用向け eSIM サービス「グロモバ eSIM」   ：https://www.gmobile.biz/esim 

・訪日外国人向け情報発信 Web メディア 「Japan Web Magazine」：https://jw-webmagazine.com/ 

・入国者・帰国者向け空港送迎ハイヤーサービス「Airport Taxi」   ：https://www.airport-taxi.tokyo/ 

・外国人向け新幹線チケット手配サービス「Japan Bullet Train」  ：https://www.japan-bullettrain.com/ 

・外国人向けバスチケット手配サービス「Japan Bus Tickets」   ：https://www.japan-bus-tickets.com/ 

・外国人向けレンタカー予約サービス「Car Rental Japan」   ：https://www.carrentaljapan.jp 

・外国人向け各種チケット手配サービス「JAPAN-Things To Do」  ：https://www.japan-thingstodo.com/ 

・外国人向け多言語不動産情報サイト「Living Japan」   ：https://www.livingjapan.com/ 

・外国人向け医療機関予約サイト「Clinic Nearme」   ：https://clinicnearme.jp/ 

・訪日観光客向けオンラインコンシェルジュアプリ「Tabiko」   ：https://ja.tabiko.com/ 

・キャンピングカーレンタルサービス 「エルモンテ RV ジャパン」   ：https://elmonterv-japan.com/ 

・総合キャンプ・アウトドア予約プラットフォーム「キャンピングカージャパン」  ：https://rv-japan.com/ 

 

（ご案内） 

当社は、最新のニュースリリースなど当社 IR に関する情報について、IR メールマガジンを配信しています。 

ご希望の方は、下記 URL よりメールアドレスをご登録のうえ、配信のお申し込みをお願いいたします。 

https://www.magicalir.net/5587/mail/index.php 
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